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Teknolojinin seçimi!

Hem seçim kampanyalarında hem de
sonuçların açıklanmasında internet ve sosyal
medyanın etkisini bir kez daha gördük. Sonuçları takip etmede de internet
kullanımı rekor kırdı. Sabit ve mobil internet kullanımları zirve yaptı

Türkiye bir genel seçimi daha geride bıraktı... Rekabetin yoğun olduğu bu
seçimlerde internet ve sosyal medyanın da ağırlığının arttığına tanık olduk.
Milletvekili adayları geleneksel kanallardan olduğu gibi yeni nesil mecralardan da
sıkı bir şekilde seçim propangadalarını yaptılar. Seçmenler de diğer insanları
etkilemek için bolca sosyal medyayı kullandı. Oy verdikten sonra sosyal medyada
görüşlerini ve fotoğrafını paylaşanlar, herkesi oy vermeye teşvik edenler bu
seçimlere damgasını vurdu... Oy hırsızlığı ihtimali olan yerler sosyal medyadan
anında duyuruldu.
Seçim sonuçlarının takibinde de internet farkını ortaya koydu. Eskiden seçim
sonuçlarını TV ve gazetelerden takip ederdik. Teknolojinin gelişmesi ve internetin
yaygınlaşmasıyla seçim sonuçlarını takip ettiğimiz kaynaklar çeşitlendi. Sosyal
medya, haber sitelerinin özel seçim portalları ve partilerin seçim sistemleri… 7
Haziran seçimlerinde internet kullanımı rekor kırdı. Đnsanlar adeta internet başına
kilitlenirken sabit ve mobil internet kullanımları zirve yaptı. Bu seçimlerde parti
tanıtımı yapan ve seçim sonuçlarını bildiren mobil uygulama sayısında da artış
görüldüğü dikkatlerden kaçmadı. Hatta sosyal medyada seçmenlerin ilgisini çeken
ilginç uygulamaları da görme şansı yakaladık. Facebook Türkiye, için ‘oy veriyorum’
butonu bile geliştirdi…

Đnternetten oy

Diğer yandan ülkemizde halen geleneksel yöntemlerle oy kullanıyoruz. Sandık
başında zarf usulüyle oy kullandığımız bir seçimi geride bıraktık. Her seçimde
olduğu gibi bu kez de internet ya da sosyal medya üzerinden oy kullanabilmiş
olmanın hayalini kurduk. Kağıt haricinde, kiosk’lar, akıllı kartlar, internet, cep
telefonu yoluyla da oy kullanmak mümkün. Dünyanın pek çok ülkesinde örneklerini
görüyoruz. Đçlerinde Estonya, Đsviçre, Brezilya ve Đngiltere’nin bulunduğu ülkeler
vatandaşlarının internet aracılığıla oy kullanmasına izin veriyor. Estonya’da
seçmenler oylarını akıllı kartla dünyanın her yerinden internetten kullanabiliyor.
Bugün oy verme makineleri Brezilya ve Hindistan’da bütün seçimlerde kullanılıyor.
ABD ve Venezüella da bu teknolojiyi tercih ediyor. Doğrudan kayıt yapan elektronik
oy makinesi Brezilya’da, 2000 yılından beri bütün seçimlerde var. Bütün
Brezilyalılar adaylarını elektronik oy pusulasıyla seçiyor. Ülkede sayıları 135
milyonu bulan seçmenler, 2010’daki seçimlerde bu sistemi kullandı.

Güvenliği sağlamakmümkün

Uzmanlar, Türkiye’de seçimlerin internet ya da elektronik ortamda yapılabilmesinin
altyapısının hazır olduğunu belirtiyor. Seçimlere, uzaktan katılım günümüz teknoloji
şartlarında yapılamayacak bir iş değil. Elektronik imzanın yaygınlaştırılmasıyla
uzaktan oy kullanabilir durumdayız. Ama bunun için Türkiye’de bilgisayar okurunun
artması gerekiyor. Kimbilir belki bir sonraki seçimlerde teknolojik yolla oy
kullanmamız mümkün olur...
Kobil’in Ülke Müdürü Ümit Yaşar Usta, her yönüyle denetlenebilir ve güvenli bir
sistem kurgulanırsa, teknik olarak verimli ve güvenilir bir elektronik oy sisteminin
mümkün olduğunu kaydetti. Usta, “Elektronik seçimde mutlaka özel akıllı kart
terminalleri de gerekiyor. Bu terminallerin kapalı kutular içinde tutulmaları lazım.
Bugün oyumuzu kapalı zarfta veriyoruz. Oyları kimin verdiği belli olmuyor.
Teknolojik sistemlerde de oyu kimin kullandığının da kayıt altına alınmaması
gerekiyor” dedi.

YENĐ ÜRÜN

Casper’dan yeni tablet kampanyası

Casper, haziran ayı boyunca satış noktalarından masaüstü ve dizüstü bilgisayar
alanlara Casper Via T27 tableti yarı fiyatına veriyor. T27, 7 inç büyüklüğündeki
LCD ekranıyla ideal bir kullanım olanağı sunuyor. Intel Atom Z3735G işlemcisi, 1
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GB DDR3 belleğiyle yolculuklarda, tatilde, şezlongda güneşlenirken tüm
beklentileri karşılamayı hedefliyor.
Ürün, Android KitKat 4.4.4 işletim sistemine sahip. 2 Megapiksel arka, 0.3
Megapiksel ön kamerası var. 9.7 milimetre inceliğindeki Via T27, dahili 16 GB
hafızası ve 5 parmak çoklu dokunmatik ekranıyla geliyor. 3.000 mAh’lık pil ömrü
var. Tabletin satış fiyatı 299 TL yerine 149 TL olarak açıklandı.

YENĐ GĐRĐŞĐM

Tekno dünyaya farklı bir site geldi

25 yıldır medya ve internet sektöründe görev almış, birbiriyle hemen hemen hergün
teknoloji konuşan ve konuşmayı seven teknoloji tutkunları Đlker Önder, Behti Soykan
ve Efe Önder, www.teknotalk.com’la teknoloji haberciliğine yeni bir soluk getirmeyi
hedefliyor. Đlker Önder, “Amacımız ‘teknoloji konuşalım’ sloganıyla sizlerle
teknoloji konuşmak, paylaşmak ve bizim gibi tüm teknoloji tutkunlarının buluşacağı
bir ‘teknoloji durağı’ oluşturmak” dedi. Sitede mobil, sosyal medya, teknoloji, işletim
sistemleri, oyun, TeknoTalkTV, otomobil bölümleri bulunuyor.


